

## PENGUMUMAN NAMA-NAMA TERPILIH ANGGOTA PANWASLU KELURAHAN/DESA DALAM PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024

Nomor: 001/KP/JA.05/SB/05/2024

Berdaskan Peraturan Badan Pengawas pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2023.

Bahwa Setelah Panwaslu Kecamatan Sungai Bahar melakukan pleno penetapan nama-nama Panwaslu Kelurahan/ Desa terpilih pada Tanggal Tiga Puluh Bulan Mei Tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat Pukul Kosong-kosong maka Hari ini Tanggal Tiga Puluh Satu Bulan Mei Tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat Secara resmi mengumumkan nama-nama Panwaslu Kelurahan/Desa terpilih sebagai berikut:

No	DITETAPKAN SEBAGAI PANWASLU KELURAHAN/DESA	NOMOR PESERTA	NAMA PESERTA TERPILIH	JENIS KELAMIN (L/P)
1	Bakti Mulya	222	Febyani Nurannisa	P
2	Berkah	267	Heti Purwati	P
3	Bukit Makmur	124	Kosim	L
4	Bukit Mas	191	Aidah Sulistyowati	P
5	Marga Manunggal Jaya	092	Triyono Arif Safidi	L
6	Marga Mulya	194	Syarifah Aini	P
7	Mekar Sari Makmur	121	Isroyni Mentari	P
8	Panca Bakti	228	Romi Suardi Harahap	L
9	Panca Mulya	162	Andri Budi Wibowo	L
10	Suka Makmur	125	Rita Komalasari	P
11	Tanjung Harapan	223	Sofwan Anas Afandi	L

Sungai Bahar, 31 Mei 2024

## PEMBENTUKAN PANWASLU KELURAHAN/DESA PANWASLU KECAMATAN SUNGAI BAHAR

1. Rudiono Pasaribu, S.Pd Ketua

2. Aisah Intan Nurswendah Anggota

3. Arief Erisal Anggota